INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo

R    Rua Antônio Chemin, 28 – São Gabriel, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

CONVOCAÇÃO PARA A REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
COLÉGIO DIRIGENTE DO CAMPUS COLOMBO - CODIC

O Presidente do Colégio Dirigente do Campus Colombo – CODIC, no uso das suas atribuições legais

conforme Resolução nº 08/2014 do IFPR, convoca os Membros do Colégio Dirigente para a reunião

ordinária do dia 16 de Agosto de 2020, às 15:30h, por meio de videoconferência, utilizando a
ferramenta hangouts meet do Google por meio do link meet.google.com/qcv-xetd-eoc.

Pauta da Reunião

1) RDE – Regime Didático Emergencial – Relator Prof. Eduard;

2) Calendário Acadêmico de 2020 – Relator Prof. Eduard;

3) Informes.

Ciro Bächtold
Presidente – CODIC

Campus Colombo - IFPR

https://meet.google.com/qcv-xetd-eoc?hs=122&authuser=0